
 

Verifone i FreedomPay  
ogłaszają globalne partnerstwo  
 
Dzięki współpracy, klienci mogą skorzystać z portfolio wiodących w branży urządzeń 
płatniczych Verifone z platformą transakcyjną FreedomPay.  
 
Nowy Jork, 7 stycznia 2025 r. - Verifone, globalny lider dostarczający kompleksowe 
rozwiązania wspierające płatności dla instytucji finansowych, retailerów i merchantów  
oraz FreedomPay, partner technologii handlowych wybierany przez światowych liderów  
w branży hotelarskiej, detalicznej, restauracyjnej oraz sportowej i rozrywkowej, ogłosiły dziś 
integrację swoich ekosystemów. Firmy, które wykorzystują globalną platformę transakcyjną 
FreedomPay, mogą od teraz rozwijać swój biznes dzięki światowej klasy urządzeniom 
płatniczym Verifone. 
 

 
 
Partnerstwo Verifone i FreedomPay umożliwia:  
 
Lepsze doświadczenia transakcyjne. Klienci mogą skorzystać z całego portfolio 
wiodących w branży terminali płatniczych Verifone, takich jak urządzenia mobilne, multilane, 
unattended, przenośne  SoftPOS i innych.  
 
Bezpieczeństwo transakcji. W pełni zintegrowane rozwiązanie zwiększa bezpieczeństwo 
transakcji poprzez połączenie najwyższej klasy rozwiązań Verifone z platformą Next Level 
Commerce™ FreedomPay.  
 
Kompleksowe rozwiązanie. Połączona oferta zapewnia elastyczność w zakresie łatwej 
aktualizacji i integracji nowoczesnych rozwiązań płatniczych z istniejącym środowiskiem 
POS. 

https://www.verifone.com/en/global
https://corporate.freedompay.com/


„Partnerstwo z FreedomPay łączy nasze wiodące w branży urządzenia płatnicze z ich 
światowej klasy platformą transakcyjną. Wspólnie usprawnimy płatności dla konsumentów, 
umożliwiając sprzedawcom wdrażanie bezpiecznych i innowacyjnych rozwiązań,  
które wspierają ich biznes.” - mówi Himanshu Patel, CEO Verifone. 
 
„Misją FreedomPay jest dostarczanie wyjątkowych doświadczeń handlowych, oferując 
szybkość, bezpieczeństwo i personalizację. Integracja pełnego portfolio wiodących  
w branży urządzeń płatniczych Verifone z naszą platformą transakcyjna zapewni klientom 
dostęp do najnowszych technologii płatniczych”.- stwierdza Tom Durovsik. Założyciel i CEO 
FreedomPay.  
 
Pełne portfolio światowej klasy urządzeń płatniczych Verifone, zostanie wkrótce w pełni 
zintegrowane z rozwiązaniami FreedomPay.  
 
Aby dowiedzieć się więcej na temat partnerstwa Verifone i FreedomPay odwiedź: 
https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership.  
 
 
O Verifone  
Verifone kształtuje ekosystemy handlu w tym wszystko, czego potrzebują firmy  
- od bezpiecznych urządzeń płatniczych po narzędzia eCommerce, usługi acquiringu, 
zaawansowane analizy biznesowe i wiele więcej. Jako globalny lider branży fintech, 
Verifone napędza rozwój omnicommerce dla firm w ponad 165 krajach i cieszy się 
zaufaniem najbardziej znanych światowych marek, małych firm i największych instytucji 
finansowych. Rozwiązania Verifone opierają się na ponad czterdziestoletniej historii 
innowacji i bezpieczeństwa, zarządzając rocznie ponad 14 miliardami transakcji o wartości 
ponad 500 miliardów dolarów.  
Więcej informacji można znaleźć na stronie www.verifone.com.   
 
O FreedomPay  
Platforma Next Level Commerce™ firmy FreedomPay przekształca istniejące systemy  
i procesy płatności w najnowsze rozwiązania i umożliwia sprzedawcom uwolnienie mocy 
płatności. Jako najlepszy wybór dla wielu największych firm na całym świecie w handlu 
detalicznym, hotelarstwie, sporcie i rozrywce, gastronomii, edukacji, opiece zdrowotnej  
i usługach finansowych, technologia FreedomPay została zbudowana, aby zapewnić pełną 
wydajność w bardzo złożonym środowisku globalnego handlu. 
 
Firma utrzymuje światowej klasy środowisko bezpieczeństwa i była jednym z pierwszych 
dostawców rozwiązań płatniczych w Ameryce Północnej, który został zatwierdzony przez 
PCI Security Standards Council. Rozwiązania FreedomPay w zakresie płatności, 
bezpieczeństwa i analizy danych są dostępne w fizycznie w sklepie, online i mobilnie. 
Wielokrotnie nagradzana platforma FreedomPay Commerce działa na jednym 
ujednoliconym stosie technologicznym na wielu kontynentach, umożliwiając 
przedsiębiorstwom dostarczanie innowacyjnych doświadczeń w skali globalnej.  
Więcej informacji można znaleźć na stronie www.freedompay.com.   

https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership
http://www.verifone.com/
http://www.freedompay.com/

